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Tipo de Resolución:

C. MÉRITOS CONSEJO AUDIOVISUAL ANDALUCÍA

PROVISIONAL

LISTADO PROVISIONAL DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO

: 1           



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

9818710

9869710

30394948B

28924383C

ARANDA

FERNANDEZ

MORENO

MESA

CONSEJO AUDIOVISUAL DE
ANDALUCIA

CONSEJO AUDIOVISUAL DE
ANDALUCIA

MANUEL

CELIA

DP. LICENCIAS Y OPERADORES AUDIOV

ADMINISTRATIVO

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,5300

       8,6500

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJO AUDIOVISUAL DE ANDALUCIA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Total:

Total:

PUESTO DEFINITIVO
P.PROVIS.ART.30
P.PROVIS.ART. 29
ANTIGUEDAD
GRADO PERSONAL
PERMANENCIA
TITULOS ACADEMICOS
CURSOS FORMAC.Y PERFECC.
DOCENCIA
CUERPO PREFERENTE

PUESTO DEFINITIVO
P.PROVIS.ART.30
P.PROVIS.ART. 29
ANTIGUEDAD
GRADO PERSONAL
PERMANENCIA
TITULOS ACADEMICOS
CURSOS FORMAC.Y PERFECC.
DOCENCIA
CUERPO PREFERENTE

  8,5000

  3,5000
  5,0000
  4,5300

  3,0000

  2,0000

  3,0000

  0,6000
  0,7500
  0,0000

  1,3000
  3,0000

11
12
13
21
31
41
51
61
71
81

11
12
13
21
31
41
51
61
71
81

Cpo.
Particip

A11

C10
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